株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release

2021年 5月 28日

「ごうぎんスマート通帳スタートキャンペーン」の実施について

～エコで便利な「新しい生活へ」！～

山陰合同銀行（頭取 山崎 徹）では、2021 年 5 月 31 日（月）より、個人のお客様を対象に「ごう

ぎんスマート通帳」のキャンペーンを下記のとおり実施いたしますので、お知らせします。

スマート通帳は、スマートフォンで入出金明細や残高が確認できる通帳です。紙の通帳ではありませ

んので、通帳記帳や通帳繰越のお手続きが不要となるほか、通帳の紛失や盗難などの心配がなくなりま

す。また、紙資源の節約になり、環境にやさしい通帳です。

当行では、今後も環境負荷の低減に取り組むとともに、お客様へのサービス向上に努めてまいります。

記

キャンペーン名称 ごうぎんスマート通帳スタートキャンペーン

キャンペーン期間 2021年 5月 31日（月）～2021年 9月 30日（木）

対象となるお客様

キャンペーン期間中に「新たにスマート通帳を開設いただいたお客様」、または

「紙の通帳からスマート通帳に切り替えられたお客様」で、2021 年 10 月 29

日（金）時点でスマート通帳をお持ちの個人のお客様

※本キャンペーンを目的とした新規開設口座は対象外となる場合があります。

※キャンペーン期間中に「新規口座開設したスマート通帳口座」、または「紙の

通帳からスマート通帳へ切り替えた口座」につきましては、紙の通帳へ戻す際

の手数料（通常 1,100円）を無料とさせていただきます。（2021年 10月 29日

（金）までの受付分が対象です。）

プレゼント内容 抽選で 10,000名様に 500円をプレゼントします。

プレゼント入金日
2021年 11月下旬に、スマート通帳口座へ入金します。

※入金日までに該当口座を解約された場合は対象外になります。

以 上